46e Foulée Blanche

Autrans -

Résultats - 30km J1anche

dimanche 28 janvier 2024

Pl Dos Nom-prénom Club Sx Parsexe Par cat. Temps Ecart
1 3 LOVERA Victor SKI NORDIQUE CHARTREUSE M 1°M 1°SEN M 1h10'20,25 =
2 16 FARET Elie C.S. Nordique Villard-De-Lans M 2°M 2° SEN M 1h10'49,00 a 28,75
3 13 ROMANO Lorenzo M 3°M 3° SEN M 1h10'49,50 a 29,25
4 4  VUILLET Simon M 4°M 4° SEN M 1h10'50,00 a 29,75
5 1 AGNELLET Gérard M 5°M 1°M1 M 1h10'50,51 a 30,26
6 12  MARTIN Rémi US AUTRANS M 6°M 5° SEN M 1h10'50,90 a 30,65
7 14 GIRARD CARRABIN Dorian US AUTRANS M 7°M 6° SEN M 1h11'43,19 a 1'22,94
8 2  CHAUTEMPS Arnaud M 8 M 7° SEN M 1h12'36,00 a 2'15,75
9 9 BERTHET Nicolas Skieurs Rousselands M 9°M 2°M1 M 1h12'40,16 & 2'19,91
10 11 PERRUCHE Simon US AUTRANS M 10°M 8° SEN M 1h13'13,15 a2'52,90
11 7  GOALABRE Mathieu M 11°M 9° SEN M 1h13'30,16 a 3'09,91
12 6 DEJOUR Hugo M 12°M 10°SENM 1h13'35,45 a 3'15,20
13 17 MARGUET Benjamin US AUTRANS M 13°M 11°SENM 1h13'37,00 a 3'16,75
14 10 CHAUVET Benoit CN Gliéres M 14°M 1° M3 M 1h13'37,50 a3'17,25
15 19 BASILLE Mattis M 15°M 12°SENM 1h14'47,50 a 4'27,25
16 20 SCHOEFFEL Antonin M 16°M 13° SENM 1h14'47,50 a4'27,25
17 85 SCHWARTZ Louis C.S. Nordique Villard-De-Lans M 17°M 14°SENM 1h14'54,00 a4'33,75
i8 8 LERAY Matis M 18°M 15°SENM 1h15'22,00 a5'01,75
19 117 DE MARRE Thibaut Ski Amical Méaudrais M 19°M 16°SENM 1h15'23,42 a5'03,17
20 18 LEVET Tom SKI NORDIQUE CHARTREUSE M 20°M 17°SENM 1h16'24,00 a 6'03,75
21 15 GAILLARD Lucas Ski Amical Méaudrais M 21°M 18°SENM 1h16'56,14 a 6'35,89
22 21 MONDON Thibault Ski Nordique Oisans M 22°M 1°M2 M 1h17'24,16 & 7'03,91
23 62 THONON Valentin SKI NORDIQUE CHARTREUSE M 23°M 19° SENM 1h17'52,75 a 7'32,50
24 121 LORIER Baptiste M 24°M 20°SENM 1h17'52,89 a 7'32,64
25 22 MEYER Gaspard M 25°M 21°SENM 1h19'29,68 a 9'09,43
26 71 GALMICHE Dorian SCN PAYS ROCHOIS M 26°M 22°SENM 1h19'41,58 a9'21,33
27 52 BENOIT Julien GUC GRENOBLE SKI M 27°M 3°M1 M 1h19'54,76  a 9'34,51
28 48 BONNAFOND Guillaume CESN REVARD M 28°M 2°M2 M 1h20'01,80 a 9'41,55
29 130 MAO Lucas Ski Club Brénod-Corcelles M 29°M 23° SENM 1h20'29,00 a 10'08,75
30 25 BENTZ Coralie F 1°F 1°SEN F 1h20'31,70 & 10'11,45
31 23 PERRILLAT COLLOMB Christophe M 30°M 2°M3 M 1h20'32,20 a 10'11,95
32 26 BULLE Emilie ¢ US AUTRANS F 2°F 2° SEN F 1h20'32,45 a 10'12,20
33 128 SALACROUP Remi Ski Nordique Belledonne Chamrousse M 31°M 24°SENM 1h20'34,00 a 10'13,75
34 24 BELORGEY Yan M 32°M 25°SENM 1h21'45,18 a 11'24,93
35 118 DORNE Sonam CO 7 Laux Nordique M 33°M 26°SENM 1h22'32,00 a 12'11,75
36 146 GOUY Nils M 34°M 27°SENM 1h22'34,71 a 12'14,46
37 116 TRIMAILLE Romain US AUTRANS M 35°M 28°SENM 1h23'10,00 a 12'49,75
38 78 DEMAISON Romain M 36°M 4° M1 M 1h23'36,35 a 13'16,10
39 148 DOUILLET Arthur M 37°M 29° SEN M 1h24'04,45 a 13'44,20
40 82 FRAYSSINES Anthony ES BESSANS M 38°M 30°SEN M 1h24'04,62 a 13'44,37
41 29 CHOPARD LALLIER Céline F 3°F 3°SEN F 1h24'06,54 a 13'46,29
42 46 ZANOTTI Sylvain M 39°M 5°M1 M 1h24'43,66 a 14'23,41
43 89 SAUVAGE Bastien C.S. Nordique Villard-De-Lans M 40° M 31°SENM 1h24'52,80 a 14'32,55
44 32 FINE Hanna F 4°F 4° SEN F 1h25'20,56 a 15'00,31
45 84 GOUY Yann US AUTRANS M 41°M 32°SENM 1h25'21,56 a 15'01,31
46 140 BERTINO Cyrille CSN Revard M 42°M 1° M4 M 1h25'23,00 a 15'02,75
47 49 BARBE Colin M 43°M 6° M1 M 1h25'40,48 a 15'20,23
48 90 BURBAN Yvonnick SCNPDLS M 44°M 1°M5 M 1h26'32,17 a16'11,92
49 27 GAUTHIER Alexiane S I3 ski team F_S°F 5° SEN F 1h26'57,15 a 16'36,90
l 50 485 LAGNIET Lois BSH M 45° M 3° M3 M 1h27'04,91__a 16'44,66
51 126 BOURDON Rémy M 46°M 7° M1 M 1h27'10,70 a 16'50,45
52 120 ROYER Gabriel Ski Nordique Belledonne Chamrousse M 47°M 33°SENM 1h27'20,65 a 17'00,40
53 81 GANSEL Baptiste Ski Nordique Belledonne Chamrousse M 48°M 34°SENM 1h27'22,96 a 17'02,71
54 30 BEPOIX Oceane F 6°F 6° SEN F 1h27'39,19 & 17'18,94
55 68 LAMALLE Valentin CS LA FECLAZ M 49° M 35°SENM 1h28'08,36 a 17'48,11
56 110 CHARVOZ Timothe M 50°M 36°SENM 1h28'32,15 a 18'11,90
57 88 DOWNS Seth M 51°M 2° M5 M 1h28'35,38 a 18'15,13
58 107 COLOMB Ludovic M 52°M 4° M3 M 1h28'52,58 a 18'32,33
59 115 COSTE Mathis US AUTRANS M 53°M 37°SENM 1h29'07,37 a 18'47,12
60 60 JOBARD Maximilien SMBM M 54°M 38°SENM 1h29'09,51 a 18'49,26

Chrono : as2pic.org
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Pl.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Chrono : as2pic.org

Dos

56
135
70
99
28
324
546
77
83
74
294
513
50
374
109
73
350
67
53
79
111
75
349
123
51
105
147
80
95
119
114
510
54
69
371
87
541
59
134
92
274
139
315
132
548
65
96
137
562
136
328
143
108
360
a7
144
332
63
319
141
318
113
308
355
335
353

Nom-prénom

GAUTIER Sylvain
REVAUX Valentin
LANE Margaret
LIOTARD Sylvere
SUIFFET Amélie
BOURDE Arthur
ABRANT Bruno
DUPARC Maxime
HESS Julien
BOURGEOIS Justin
VERROT Mathias
HANSEN Sébastien
LUCAS Gregory
BONAIME Sylvain
MOUCHART Matthias
FREVENT Sylvain
PERRET Hervé

PIU Rémi

LAUNEY Jéréme
BENOIT Manon
RIBES Emeline

JOLY Nicolas
MERMILLON Hortense
GRANGE Gaél
CHAZEAU Jean-Yves
HAAG Renaud

HEYD Adrien
KAZANTSEV Alexandre
DEMBOURG Lionel
PIGNAL Simon
BAUDRAND Sebastien
ROUANET Renaud
CHARVOLIN Marthe
AREL Pauline
SABATIER Félix
CORNET Gilles
DURET Clément
BUISSON Rémy
BERNARD Stéphane
PERRAD Roméo
PASSOT Pierre-Benoit
D'INTRONO-FAVIER Olivier
SIGEL Colas
AVADANIAN Lucas Uga Inp-Ense3
RENAULT Anael
MOREL Philippe
COMTE Didier
CHAUTEMPS Eric
GERVASONI Benjamin
LE COZ Mateo
MAINGAULT Laurent
DESFONDS Patrick
PRAT Thibault
STAMOS Bastien
MEUNIER Yoann
BOISSIERE Julien
DUDOIGNON Ludovic
SIMEON Erick
ARRACHART Frédéric
JULLIEN Alexandre
BLOCH Noam

GIROD Thomas
LORIER Lionel
LAURENT Olivier
PETIT Jean-Charles
CAMPESTRE Jean-Marc

Q
Q

Q
Q

Q

Club

Ski Club Le Poizat

Sc gresse

Super besse

GUC GRENOBLE SKI
Ski Club Villard de Lans

C.S. Nordique Villard-De-Lans

SC Nordique Praz de lys Sommand
VERCROS SKF

Courchevel

Club des sports les Karellis
VERCORS SKI DE FOND

Ski club nordique valloire galibier
C.S. Nordique Villard-De-Lans
USGIRON

CSN REVARD
CS LA FECLAZ

GUC GRENOBLE SKI
Font Romeu

Team Chablais nordic

Ski Nordique Belledonne Chamrousse

CS LA FECLAZ
ski club Margeride Lozére

Skieurs du Tanet
Ski Amical Méaudrais

SKI CLUB MORBIER BELLEFONTAINE MC

Indépedant

Club nordique Plomb du Cantal
SCPP

GUC GRENOBLE SKI
SC NORDIQUE PAYS ROCHOIS

GUC GRENOBLE SKI
DRAGONS ANNECY

USSE ST EGREVE
ski club pays rochois

CLUB DES SPORTS MEGEVE
CO 7 Laux Nordique

Sc masevaux

Sc Damprichard
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Par sexe
55° M
56° M
7°F
57° M
8°F
58° M
59° M
60° M
61° M
62° M
63° M
64° M
65° M
66° M
67° M
68° M
69° M
70° M
71° M
9° F
10° F
72° M
ilil® [F
73° M
74° M
75° M
76° M
77° M
78° M
79° M
80° M
81° M
12° F
13°F
82° M
83° M
84° M
85° M
86° M
87° M
88° M
89° M
90° M
91° M
92° M
93° M
94° M
95° M
96° M
97° M
98° M
99° M
100° M
101° M
102° M
103° M
104° M
105° M
106° M
107° M
108° M
109° M
110° M
111° M
112° M
113° M

Par cat.

5° M3 M
8° M1 M
7° SEN F
39° SEN M
8° SEN F
40° SEN M
9° M1 M
41° SEN M
42° SEN M
3°M2 M
43° SEN M
6° M3 M
2° M4 M
3°M4 M
10°M1 M
11°M1 M
4° M4 M
44° SEN M
3°M5 M
1°M1F
9° SEN F
5° M4 M
10° SEN F
4° M2 M
4° M5 M
12° M1 M
7° M3 M
13°M1 M
5° M5 M
45° SEN M
6° M5 M
6° M4 M
11° SEN F
12° SEN F
46° SEN M
1° M6 M
14° M1 M
1° M7 M
7° M4 M
47° SEN M
15°M1 M
7°M5M
48° SEN M
49° SEN M
50° SEN M
2°M7 M
2° M6 M
8° M5 M
51° SEN M
52° SEN M
8° M3 M
3°M7 M
5° M2 M
53° SEN M
9° M3 M
8° M4 M
9° M5 M
4° M7 M
3°M6 M
9° M4 M
54° SEN M
10° M3 M
4° M6 M
10° M4 M
10° M5 M
5° M7 M

Temps

1h29'09,98
1h29'46,21
1h29'48,12
1h30'14,55
1h30'24,18
1h31'21,85
1h32'03,13
1h32'05,90
1h32'28,68
1h32'57,00
1h32'57,31
1h33'09,72
1h33'35,58
1h33'37,54
1h33'46,18
1h33'47,84
1h34'32,93
1h34'33,25
1h34'44,41
1h34'45,64
1h35'02,53
1h35'08,50
1h35'26,21
1h35'31,79
1h35'35,32
1h36'10,19
1h36'15,00
1h36'53,75
1h37'23,82
1h37'25,18
1h37'39,00
1h37'41,00
1h37'43,19
1h37'47,59
1h38'36,26
1h38'36,60
1h38'44,80
1h39'31,73
1h39'55,35
1h40'07,84
1h40'11,89
1h40'11,95
1h40'15,20
1h40'21,16
1h41'33,64
1h41'35,58
1h42'06,17
1h42'55,81
1h43'03,00
1h43'09,79
1h43'11,86
1h44'12,23
1h44'30,19
1h44'35,27
1h44'42,16
1h44'50,45
1h45'11,19
1h45'33,16
1h46'02,71
1h46'05,20
1h46'09,00
1h46'22,63
1h46'40,86
1h46'44,85
1h46'46,93
1h47'02,19

Ecart
a 18'49,73
a 19'25,96
a 19'27,87
19'54,30
20'03,93
21'01,60
21'42,88
21'45,65
22'08,43
22'36,75
22'37,06
22'49,47
23'15,33
23'17,29
23'25,93
23'27,59
24'12,68
24'13,00
24'24,16
24'25,39
24'42,28
24'48,25
25'05,96
25'11,54
25'15,07
25'49,94
25'54,75
26'33,50
27'03,57
27'04,93
27'18,75
27'20,75
27'22,94
27'27,34
28'16,01
28'16,35
28'24,55
29'11,48
29'35,10
29'47,59
29'51,64
a29's1,70
a 29'54,95
a 30'00,91
a 31'13,39
a31'15,33
a 31'45,92
a 32'35,56
a 32'42,75
a 32'49,54
a32's51,61
a33'51,98
a 34'09,94
a 34'15,02
a34'21,91
a 34'30,20
a 34'50,94
a35'12,91
a 35'42,46
a 35'44,95
a 35'48,75
a 36'02,38
a 36'20,61
a 36'24,60
a 36'26,68
a 36'41,94
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Pl. Dos Nom-prénom

127 102 AMIGUES Jean Pierre

128 284 LAGARDE Cédric
129 326 MESSIANT Sébastien
130 264 CAUSSE Hugo

131 58 PAILLET Bruno

132 288 JOBARD Matthieu

133 313 BLANCHER Marc
134 576 MANGERET Norman
135 271 BOURBON Vicente
136 55 VARAINE Richard
137 292 MELDENER Gael
138 302 JANOD Francois
139 122 REY Jerome

140 306 BUISSON Camille
141 310 BACOT Alexis

142 273 MEISSELLE Olivier
143 112 LOCATELLI Joris
144 348 FAVRE Aymar

145 297 BONNET Romain
146 363 DUCRET Jérémie
147 516 ORIOLI Guillaume
148 304 SIMON Gaspard
149 106 PERNOT Diane
150 98 BECHE Eric

151 323 VINCENT Guillaume
152 341 RIMBAUT Mathias
153 569 DARNAULT Thomas
154 129 DUCHENE Bernard
155 294 DEYRES Thierry
156 534 GONNET Tristan
157 269 BROUSSE Mathieu
158 133 EGOCHEAGA Jorge
159 125 RODRIGUEZ Yoan
160 311 DIAZ Stephane
161 131 PELLEGRINI Fabien
162 320 PIALAT Serge

163 325 ROBLOT Philippe

164 547 VARENNES Lionel

165 76 MORGANDO Thibault
166 522 PERNET Eliot

167 339 GRANGE Thomas
168 540 CLAUZIER Nina

169 557 ASTIER Clémentine

170 364 RAMBAUD Edouard
171 354 MARECHAL Francois
172 296 BREDY Rémi

173 539 VAZART Charles
174 521 MAAREK Vincent
175 263 CHOUTEAU Luc
176 268 BERTHUIT Damien
177 566 DEYRES Gwladys
178 124 ELKAIM Claude

179 519 KIEFFER Nicolas
180 553 MALAVIALLE Damien
181 499 JULES Knibiehly
182 532 ROLLIN Arthur

183 286 TSCHIRRET Philippe

184 281 COLIN Gregory
185 365 DURAND Estelle
186 66 LAUNEY Emilie

187 57 JOBARD Rémi

188 343 LAGARDE Bruno
189 31 BARTHELEMY Thais
190 333 COULOT Charlélie
191 373 LIBOA Martial

192 336 BOULZAT Bernard

Chrono : as2pic.org

Q

Q

Q
Q

Q

Club

SKI NORDIQUE CHARTREUSE

SKI NORDIQUE CHARTREUSE

GUC GRENOBLE SKI

ASUL SPORTS NATURE
FFS

Ski Amical Méaudrais

Servoz

CS NORDIC66 MONTAGNE - FONT ROME

dragons annecy

SNO

Ski Nordique Belledonne Chamrousse
CS LA FECLAZ

CN Glieres

Club des sports de la Clusaz

SKI CLUB MORBIER BELLEFONTAINE MC

Ski Nordique Belledonne Chamrousse
US AUTRANS

SKI NORDIQUE CHARTREUSE
Ski club Margeride Lozére

US AUTRANS

NORDIC RHONE VALLEE

C.S.A ECOLE PUPILLES DE L'AIR

VERCORS SKI DE FOND
SCMN SKi Club Mont NOIR
CSPM

Ski Nordique Oisans

Club FFS
USSE ST EGREVE

)]
x
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Par sexe

114° M
115° M
116° M
117° M
118°M
119° M
120° M
121° M
122° M
123° M
124° M
125° M
126° M
127° M
128° M
129° M
130° M
131° M
132° M
133° M
134° M
135° M
P [F

136° M
137° M
138°M
139° M
140° M
141° M
142° M
143° M
144° M
145° M
146° M
147° M
148° M
149° M
150° M
151° M
152° M
153° M
15°F

16° F

154° M
155° M
156° M
157° M
158°M
159° M
160° M
17° F

161° M
162° M
163° M
164° M
165° M
166° M
167° M
18° F

19° F

168° M
169° M
20° F

170° M
171° M
172° M

Par cat.

5° M6 M
11°M3 M
55° SEN M
16° M1 M
11°M5 M
17°M1 M
11° M4 M
12° M3 M
56° SEN M
6° M6 M
12° M5 M
13°M5M
12° M4 M
1° M8 M
57° SEN M
14° M5 M
18° M1 M
58° SEN M
6° M2 M
13°M4 M
19° M1 M
20°M1 M
2°M1F
7° M6 M
59° SEN M
60° SEN M
61° SEN M
2° M8 M
14° M4 M
62° SEN M
7°M2 M
8° M6 M
15° M4 M
16° M4 M
15° M5 M
9° M6 M
6° M7 M
8°M2 M
21°M1 M
63° SEN M
13° M3 M
3°M1F
4° M1 F
22°M1 M
17° M4 M
9° M2 M
64° SEN M
65° SEN M
16° M5 M
10° M2 M
1°M3 F
3°M8 M
14° M3 M
23°M1 M
66° SEN M
24°M1 M
17° M5 M
15° M3 M
1°M4 F
2° M4 F
4° M8 M
7°M7 M
13° SEN F
11°M2 M
18° M5 M
5° M8 M

Temps

1h47'21,98
1h47'28,20
1h47'30,19
1h47'31,59
1h47'53,41
1h47'53,56
1h47'55,49
1h47'59,87
1h48'02,92
1h48'16,10
1h48'36,29
1h49'10,22
1h49'11,10
1h49'16,64
1h49'24,53
1h49'42,98
1h50'59,13
1h51'07,00
1h51'08,89
1h51'18,21
1h51'19,00
1h51'21,10
1h51'48,30
1h51'51,37
1h52'11,71
1h52'29,34
1h52'58,00
1h53'19,89
1h53'37,00
1h53'49,94
1h54'00,75
1h54'01,73
1h54'19,96
1h54'50,20
1h54'52,00
1h55'16,46
1h55'26,66
1h55'41,19
1h55'55,00
1h56'06,37
1h56'13,00
1h56'24,41
1h56'24,77
1h56'41,84
1h56'43,83
1h56'44,15
1h57'18,64
1h57'20,41
1h57'24,00
1h57'26,24
1h57'28,55
1h57'41,67
1h58'00,66
1h58'18,37
1h58'32,90
1h58'34,09
1h58'42,78
1h59'19,97
1h59'40,73
1h59'53,25
2h00'04,27
2h00'04,28
2h00'06,00
2h00'12,70
2h00'13,83
2h00'14,28

Ecart
a 37'01,73
a 37'07,95
a 37'09,94
a37'11,34
a 37'33,16
a37'33,31
a 37'35,24
a 37'39,62
a 37'42,67
a 37'55,85
a 38'16,04
a 38'49,97
a 38'50,85
a 38'56,39
a 39'04,28
a 39'22,73
a 40'38,88
a 40'46,75
a 40'48,64
a 40'57,96
a 40'58,75
a 41'00,85
a 41'28,05
a41'31,12
a 41'51,46
a 42'09,09
a 42'37,75
a 42'59,64
a 43'16,75
a 43'29,69
a 43'40,50
a 43'41,48
a 43'59,71
a 44'29,95
a44'31,75
a 44'56,21
a 45'06,41
a 45'20,94
a 45'34,75
a 45'46,12
a 45'52,75
a 46'04,16
a 46'04,52
a 46'21,59
a 46'23,58
a 46'23,90
a 46'58,39
a 47'00,16
a 47'03,75
a 47'05,99
a 47'08,30
a47'21,42
a 47'40,41
a 47'58,12
a 48'12,65
a 48'13,84
a 48'22,53
a 48'59,72
a 49'20,48
a 49'33,00
a 49'44,02
a 49'44,03
a 49'45,75
a 49'52,45
a 49'53,58

3 49'54,03
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Pl

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

Chrono : as2pic.org

Nom-prénom

SENE Claire
BENOIST Johan

LAUSSAC Pierre-Bernard

LHERAULT Antoine
BICHET Francois
BRETON Arnaud
TILLOY Chloé

BLOT Guillaume
LEVRINO Gilbert
BROCHIER Simon
SCHUMMER David
FRANCAIS Adrien
DEVAUCOUP Théo
CRIBIER Martin

DE QUILLACQ Matthieu
ZANONE Philippe
DESPERRIER Thibault
BAZIN Alain-Guy
SAINT ROCH Patrick
AYEUL Julien

DE LAMBERTERIE Gilles

DELOGE Guillaume
CHAZOT Thibault
MARTIN Justine
VESIN Aurélien
ALLERA Sébastien
PILLARD Ludovic
PERRICHON Rémi
RADELET Camille
MASSON Clement
LOUYOT Pierre
RANDANNE Richard
LENOIR Mathieu
VIGAUD Boris
PAYOT Marie
VEILLON Pierre
DEMARTELAERE Franz

MATHEX Jean-Alexandre

TISON Louise
MONAHAN Erika
BUISSON Roselyne
JANOD Goulven
DROUIN Emilie
BUKOWSKI Arthur
MEUNIER Jean Louis
MURARD Sébastien
COLOM Matthieu
CARLIER Julien
LATAPPY Julia
ALVAREZ Manuel Jose
COLLARD Thibault
GONNET Jean-Marc
HARDELIN Daniel
BARBE Mathieu
HANTZ Didier
ROCHAS Lisa
LAMBERT Quentin
KERVRAN Laurent
LAURY Marc
MATHIEU Christian
PETIT Olivier
AYMARD Thomas
JOURNET Damien
LECOMTE Romain
COURTOUX Thomas
GOJON Alain

Club
S Ski Club Damprichard

CS Villard-de-Lans

Club nordique des Crétes du Forez

USSE ST EGREVE

Grenoble Sports Entreprises
GUC GRENOBLE SKI

USSE ST EGREVE

VERCORS SKI DE FOND

FFS 99999 CLUB FFS

< GUC GRENOBLE SKI
Q

< SC Chalon

Q

Ski Club Montepllier Lunel
Ski Club GAP BAYARD

USSE ST EGREVE

LA FECLAZ

Club Sportif Valromey Retord

)]
x
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Par sexe
21°F
173° M
174° M
175° M
176° M
177° M
22°F
178° M
179° M
180° M
181° M
182° M
183° M
184° M
185° M
186° M
187° M
188° M
189° M
190° M
191° M
192° M
193° M
23°F
194° M
195° M
196° M
197° M
24° F
198° M
199° M
200° M
201° M
202° M
25° F
203° M
204° M
205° M
26° F
27°F
28° F
206° M
29° F
207° M
208° M
209° M
210° M
211° M
30°F
212° M
213° M
214° M
215° M
216° M
217° M
31°F
218° M
219° M
220° M
221° M
222° M
223° M
224° M
225° M
226° M
227° M

Par cat.

3°M4 F
25°M1 M
19° M5 M
18° M4 M
6° M8 M
67° SEN M
14° SEN F
19° M4 M
7° M8 M
68° SEN M
20°M5M
12° M2 M
26°M1 M
27°M1 M
8° M7 M
9° M7 M
28°M1 M
10° M6 M
8° M8 M
69° SEN M
11° M6 M
16° M3 M
70° SEN M
15° SEN F
17° M3 M
20° M4 M
12° M6 M
71° SEN M
16° SEN F
72° SEN M
21°M5M
22°M5M
13° M2 M
23°M5M
1°M2 F
13° M6 M
24° M5 M
73° SEN M
17° SEN F
1°M5F
1°M7 F
74° SEN M
18° SEN F
75° SEN M
10° M7 M
25° M5 M
29° M1 M
18° M3 M
2° M3 F
11° M7 M
30° M1 M
14° M6 M
12° M7 M
14°M2 M
9° M8 M
2°M2 F
76° SEN M
26°M5M
13° M7 M
15° M6 M
14° M7 M
31°M1 M
19° M3 M
20° M3 M
21°M4 M
27°M5M

Temps

2h00'14,38
2h00'37,78
2h00'44,93
2h00'47,78
2h01'07,67
2h01'25,32
2h02'04,44
2h02'12,89
2h02'18,98
2h02'39,53
2h02'48,98
2h02'53,60
2h02'59,79
2h03'35,73
2h03'43,56
2h04'13,62
2h04'14,86
2h04'17,29
2h04'39,26
2h05'10,22
2h05'36,12
2h05'40,38
2h05'49,14
2h05'55,50
2h06'15,69
2h07'07,00
2h07'24,13
2h07'25,93
2h07'49,79
2h07'54,23
2h08'12,50
2h08'24,60
2h08'24,84
2h08'27,47
2h08'37,39
2h09'07,98
2h09'14,00
2h09'28,84
2h09'43,00
2h09'56,14
2h10'03,25
2h10'11,56
2h10'13,19
2h10'21,32
2h10'41,67
2h10'45,95
2h11'15,53
2h11'17,63
2h11'40,79
2h11'57,97
2h12'02,70
2h12'15,96
2h12'58,51
2h13'31,74
2h13'58,25
2h14'01,90
2h14'13,00
2h14'22,35
2h14'39,15
2h15'09,72
2h15'18,25
2h15'33,29
2h15's5,86
2h15's8,11
2h16'24,94
2h16'37,93

o/ s Q¢ s 0 Q¢ Q0 s QO Qs QU Qs e Q4 s QY Qs Q0 Qs Qe Qs

Ecart

3 49'54,13
3 50'17,53
a 50'24,68
a 50'27,53
a 50'47,42
a 51'05,07
a51'44,19
a 51'52,64
4 51'58,73
a52'19,28
a52'28,73
a 52'33,35
a 52'39,54
a 53'15,48
a53'23,31
a 53's3,37
a 53'54,61
a 53'57,04
a 54'19,01
a 54'49,97
a 55'15,87
3 55'20,13
3 55'28,89
3 55'35,25
a 55'55,44
a 56'46,75
a 57'03,88
a 57'05,68
a 57'29,54
a57'33,98
a57'52,25
a 58'04,35
a 58'04,59
a 58'07,22
a 58'17,14
3 58'47,73
3 58'53,75
3 59'08,59
a59'22,75
a 59'35,89
a 59'43,00
a59'51,31
a 59'52,94
1h00'01,07
1h00'21,42
1h00'25,70
1h00'55,28
1h00'57,38
1h01'20,54
1h01'37,72
1h01'42,45
1h01'55,71
1h02'38,26
1h03'11,49
1h03'38,00
1h03'41,65
1h03'52,75
1h04'02,10
1h04'18,90
1h04'49,47
1h04'58,00
1h05'13,04
1h05'35,61
1h05'37,86
1h06'04,69

1h06'17,68
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Pl Dos Nom-prénom Club Sx Parsexe Par cat. Temps Ecart
325 342 DESPLATS Lyse F 48°F 4° M2 F 3h10'13,23 a 1h59'52,98
326 344 LUCAS Renaud M 278°M 32°M5M  3h10'17,00 a 1h59'56,75
327 558 CHATAIN Xavier M 279°M 25°M3 M  3h14'10,36 a 2h03'50,11
328 559 CHATAIN Anne-Laure F 49°F 5° M3 F 3h14'13,40 a 2h03'53,15
329 526 MORENO Vincent M 280°M 22°M7 M 3h17'34,63 a 2h07'14,38
330 515 GUERIN Pascal M 281°M 20°M6 M 3h18'44,65 a 2h08'24,40
331 488 BRUNET MANQUAT COCHILLOT Gilbert M 282°M 23°M7 M  3h18'47,33 a 2h08'27,08
332 345 FERRIE Frédéric M 283°M 26°M4 M  3h26'30,71 a 2h16'10,46

Chrono : as2pic.org
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Parsexe Par cat. Temps Ecart
325 342 DESPLATS Lyse Q F 48°F 4° M2 F 3h10'13,23 a 1h59'52,98
326 344 LUCAS Renaud M 278°M 32°M5 M 3h10'17,00 a 1h59'56,75
327 558 CHATAIN Xavier M 279°M 25° M3 M 3h14'10,36 a 2h03'50,11
328 559 CHATAIN Anne-Laure Q F 49°F 5° M3 F 3h14'13,40 a 2h03'53,15
329 526 MORENO Vincent M 280°M 22°M7 M 3h17'34,63 a 2h07'14,38
330 515 GUERIN Pascal M 281°M 20° M6 M 3h18'44,65 a 2h08'24,40
331 488 BRUNET MANQUAT COCHILLOT Gilbert M 282°M 23° M7 M 3h18'47,33 a 2h08'27,08
332 345 FERRIE Frédéric M 283°M 26° M4 M 3h26'30,71 a 2h16'10,46

Chrono : as2pic.org
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